
ZARZĄDZENIE NR 96/2009 
BURMISTRZA KARCZEWA 

 Z DNIA 30 CZERWCA 2009 R. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 
 

 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

       Władysław Dariusz Łokietek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 96/2009 Burmistrza Karczewa z 
dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

§ 1 
 

Zmiany w załączniku Nr 1: 
 

Zwiększa się dochody budżetu:  
- z tytułu otrzymanej dotacji na realizację programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” – 17.238 zł. 
- z tytułu otrzymanej dotacji na realizację rządowego programu 
pomocy uczniom w 2009 r. – Wyprawka szkolna – 10.488 zł. 
 

§ 2 
 

Zmiany w załączniku Nr 2: 
 

Zwiększa się wydatki budżetu: 
- w związku z otrzymaniem dotacji na dożywianie uczniów w 
kwocie 17.238 zł. w ramach planu finansowego Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
- w związku z otrzymaniem dotacji na wyprawkę szkolną – 10.488 
zł. przydzielenie planu wydatków jednostkom oświatowym 
zostanie dokonane po zebraniu informacji przez dyrektorów o 
liczbie uczniów. 
 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdz.80101 z 
przeznaczeniem na kurs intendentki w ramach planu finansowego 

Szkoły Podstawowej Nr 2. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 099 964,00 17 238,00

85295 Pozostała działalność 68 000,00 17 238,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 68 000,00 17 238,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 68 000,00 17 238,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 274,00 10 488,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 24 274,00 10 488,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 24 274,00 10 488,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 24 274,00 10 488,00

35 573 107,00 27 726,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2008 r.

Razem: 35 600 833,00

34 762,00

34 762,00

DOCHODY BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 96/2009 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 30 CZERWCA 2009 R.
Po zmianie

34 762,00

34 762,00

4 117 202,00

85 238,00

85 238,00

85 238,00





Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 16 095 118,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 720 929,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 600,00 - 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 3 500,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 1 000,00 500,00

852 Pomoc społeczna 5 025 184,00 17 238,00

85295 Pozostała działalność 220 000,00 17 238,00

3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 17 238,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 115 000,00 17 238,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 388 459,00 10 488,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 24 274,00 10 488,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 10 488,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 10 488,00

42 143 117,40 27 726,00Razem: 42 170 843,40

132 238,00

132 238,00

398 947,00

34 762,00

10 488,00

10 488,00

12 100,00

3 000,00

3 300,00

1 500,00

5 042 422,00

237 238,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 96/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 30 CZERWCA 2009 R.
Po zmianie

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2008 r.

16 095 118,00

5 720 929,00



Strona 1 


